ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» августа 2014 г. № 684-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 27 августа 2010 г. № 483-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации Магаданской области

от 27 августа 2010 г. № 483-па «О порядке образования, преобразования,

реорганизации, упразднения административно-территориальных единиц

Магаданской области» следующие изменения:

1.2. В Порядке образования, преобразования, реорганизации,

упразднения административно-территориальных единиц Магаданской

области, утвержденном указанным постановлением:

- подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2) учет мнения населения, выраженного в порядке,

предусмотренном Законом Магаданской области от 09 июня 2010 г.

№ 1292-ОЗ;»;

- пункт 4 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«Инициатива губернатора Магаданской области о решении вопросов

административно-территориального устройства оформляется соответст-

вующим распоряжением.»;

 2

- абзац пятый пункта 5 изложить в следующей редакции:

«- сведения о выражении мнения населения в порядке,

предусмотренном Законом Магаданской области от 09 июня 2010 г.

№ 1292-ОЗ.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области

  В. Печеный